ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 05/2023

Página 1 de 4

EDITAL N° 203, DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE IMIGRANTE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 05/2023,
regido pelo Edital n° 162/2023, de 10 de agosto de 2023, torna público o presente Edital para divulgar
e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste

Edital.

2. RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

GERMANO STEVENS,
Prefeito Municipal de Imigrante/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 05/2023

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde Área 1

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Rac. Lógico

Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado  2074575  Diana Da Cruz De Oliveira 9,00 5,40 6,00 33,00  53,40

 Reprovado  2078490  Janete Lucca 5,40 7,20 8,00 28,60  49,20

 Aprovado  2068381  Martina Porsche 9,00 3,60 12,00 30,80  55,40

 Reprovado  2067988  Salete Pereira Duarte 7,20 5,40 4,00 30,80  47,40

 Reprovado  2075559  Susane Scheer Birkheuer 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 05/2023

Página 3 de 4

Agente Comunitário de Saúde Área 2

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Rac. Lógico

Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado  2072788  Claudete Thome 5,40 7,20 8,00 37,40  58,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 05/2023

Página 4 de 4

Agente de Combate às Endemias

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Rac. Lógico

Legislação
Conhecim.
Específicos

Ausente  2072689  Daiane Aline Eckhardt 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2082027  Daline Wietholter Hofle 9,00 5,40 8,00 30,80  53,20

Aprovado  2081825  Geisel Eduardo Guzen Da Silva 12,60 10,80 16,00 41,80  81,20

Aprovado  2068167  Greice Calvi Fachini 10,80 3,60 12,00 30,80  57,20

 Ausente  2083194  Junior Osorio Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2082874  Mikael Drebes Klamt 10,80 12,60 12,00 24,20  59,60

Aprovado  2071774  Sandra Jucilene Massotti 12,60 9,00 8,00 28,60  58,20

		2023-10-27T15:40:51-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068